

# ЖАҢА ЖЫЛ ҚҰТТЫ БОЛСЫН!

**Құттықтаймыз!**  
**ӘР ШАҢЫРАҚҚА**  
**ЖАҚСЫЛЫҚ ТІЛЕЙМІЗ!**

Құрметті ордабасылықтар!  
Сіздерді 2022 жылмен шын жүректен құттықтаймыз. Айшықты оқиғалар мен өзіндік із қалдырған 2021 жыл тарих қойнауына өмір, арман мен үмітте толы Жаңа жыл табылдырығымыздан аттағалы тұр.

Өткен жыл, мемлекетімізде, қала берді өмірімізде айтулы оқиғалармен, жетістіктерімен қуаныштарымен есте қалды. Баршымыз Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің — 30. Қазақ деген халықты алғаш әлемге танытқан, күш атасы Қажымұқан Мұқитпасұлының 150 жылдығын атап өттік. Өткенімізді сарайтай келе, еліміздің орасан жетістіктеріне қол жеткізгеніңіз күйсіміз. Оны ауданымыздың экономикалық өрлеуімен жеткізгеніңіз жыл сайын жақсара түсуінен де байқауға болады. Бұған «Қазақстан» атты бүгінгі күні жалмақ әлемге жария аты кеткен, дәлілдер достығы берік орындан, экономикалық өлеуеті уақыт өткен сайын арта түспен елімізде толық негіз бар екені дәуірсіз. Бұл үшін баршымыз осы ұлы мақсат жолында бұрынғыдан да берік татқасыз отырады.

«Бір жағадан бас, бір кеуінен қол шығара» есілі өңбек етеік, ынтымақтастық пен бірліктің үлгі-нәгесін көрсете білейік, Құрметті жерлестер!

Жаңа жылда отбасыларыңызға құт-бәреке тілейміз. Денсаулықтарыңыз мықты, бақыттарыңыз бағдыр, көңіл-күйлеріңіз тамаша болсын. 2022 жыл Сіздерді тек оң өзгерістермен, ұмытылмас сәттерімен, қызықты кездесулерімен күлестен, Әр шаңыраққа бейбіт өмір, тыныштық, мол жақсылық тілейміз.

**Б.БАТЫРШАЕВ,**  
аудан әкімі,  
**Қ.ӘБДІКАЛИҚ,**  
аудандық мәслихат хатшысы.



**Қоғамдық кеңес АТҚАРЫЛҒАН ЖҰМЫСТАРҒА ОҢ БАҒА БЕРДІ**

Аудандық қоғамдық кеңестің 2021 жылғы 21 отырысы өтті. Оны қаншағанмен Б.Сарғұлдасқов жаны, құрғалар Кеңесте мол мәселе қаралды.

Тәртіп ауыл округі өкілінің өсебі,  
Жабаданмашы: Н.Сенаров — Тәртіп ауыл округі өкілі;  
Шұбар ауыл округі өкілінің өсебі,  
Жабаданмашы: А.Талдыбаев — Шұбар ауыл округі өкілі;

Аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің өсебі,  
Жабаданмашы: М.Тілеуова — аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің басшысы.

Сәуір айындағы болымды шарттарды оған 2022 жылға арналған туристік қарна мәлімдемелеріне белгілеу туралы,  
Жабаданмашы: П.Таштөлеу — аудандық кәсіпкерлік бөлімінің басшысы.

Сәуір айындағы аудандық әкімі аппаратының ақпараттық құрылымды қамтамасыз ету және мемлекеттік қызмет көрсету бөлімінің басшысының 2021 жылғы жұмыс қорытындысы бойынша аудандық мемлекеттік мекемелердегі мемлекеттік қызметтің өнімдерін өлшемдер туралы анықтамалар тастықтарына жүргізілетін ішкі бақылау қорытынды туралы және Бірлес ауыл округі әкімі аппаратына жүргізілетін мемлекеттік қызметтің өнімдерін өлшеуін салыстыра ішкі бақылау нәтижелері туралы.

Жабаданмашы: Б.Дәнебек — аудан әкімі аппаратының ақпараттық құрылымды қамтамасыз ету және мемлекеттік қызмет көрсету бөлімінің басшысы.  
Түркістан облысы. Сәуір айындағы маусымның 2020 жылғы 27 желтоқсандағы №457 Ордасы аудандық салық салу облыстық, өзінің мемлекеттік органдары өкілдері аймаққа беру шарттарының басту туралы қарарының күші жеткізіледі деп таңу туралы.

Жабаданмашы: М.Аманжол — аудан әкімі аппаратының басшысы.  
Аудандық мәслихат хатшысының өсебі,  
Жабаданмашы: Қ.Әбдіқалиқ — аудандық мәслихат хатшысы.

Кеңес мүшелері қаралған мәселелерді талқылай отырып, на ұсыныс-тілектеріне білдірді. Атап айтқанда, ақпараттық жұмыстарға оң баға беріп отырып, кеңестің өзінен өзі мажарастыру мәселетін орналастырды.

**Сессия АУДАНЫҚ МӘСЛИХАТТЫҢ КЕЗЕКТЕН ТЫС 17 СЕССИЯСЫ**

Аудан мәслихаттарында өткен аудандық мәслихаттық кезектен тыс 17 сессиясында ішкі тәртіпке байланысты мәселе қаралды.

Аудан мәслихатының 2020 жылғы 25 желтоқсандағы №731 «2021-2023 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы» шешіммен өзгерістер енгізу туралы.

Баяндамашы: А.Сығымбаева — аудандық экономика және қаржы бөлімінің басшысы.  
«2022-2024 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы».

Баяндамашы: А.Сығымбаева — аудандық экономика және қаржы бөлімінің басшысы.  
Тәртіп ауыл округі өкілінің өсебі,  
Баяндамашы: Н.Сенаров — Тәртіп ауыл округі өкілі;

Шұбар ауыл округі өкілінің өсебі,  
Баяндамашы: А.Турсунбаев — Шұбар ауыл округі өкілі;  
Шұбар ауыл округі өкілінің өсебі,  
Баяндамашы: А.Талдыбаев — Шұбар ауыл округі өкілі.

Аудандық ауыл шаруашылығы бөлімінің өсебі,  
Баяндамашы: Ә.Әбішев — аудандық ауыл шаруашылығы бөлімінің басшысы.

Аудандық мәслихаттың туристік комиссиясының құрылысы туралы өсебі.  
Баяндамашы: аудандық туристік комиссиясының төрағасы.

Аудандық мәслихаттың 2022 жылға арналған жұмыс жоспары туралы.  
Жабаданмашы: А.Аманжол — аудандық мәслихат аппаратының басшысы.  
Аудандық мәслихаттың және оның аппаратының 2022 жылғы өкілетін қамтамасыз ету ішкі құрылым саясаты туралы.  
Жабаданмашы: А.Аманжол — аудандық мәслихат аппаратының басшысы.  
Депутаттар тарапынан сұрақтар қойылып, ішкі мәселе бір нұсқамен шешілген.

## ЖЫЛДЫҢ ҮЗДІК ЖАСТАРЫ МАРАПАТТАЛДЫ

Ел Тәуелсіздігінің 30 жылдығы, аудандық Жастар ресурстық орталығы құрылғандығының 10 жылдығына орай «Ордабасы жастары — 2021» жыл үздіктері байқауының жеңімпаздарын марапаттау іс-шарасы өтті.



Салтанатты мейрашқа аралы аудан әкімі Бағдат Батыршаев қатысып, байқау жеңімпаздарын құттықтады.  
«Мемлекетіміздің 30 жылдығына Тәуелсіздік күрделері байлақ Отанымыздан өсіп-өнерленуіне, тұлпар сапарда дамуына бар нұсқа-жолға жүнесіде».



жастарға арналған «Болашық» бағдарламасы, өзі қолға бір жүрек асаған жастар үшін дайындалған «Дипломмен ауылға», «Жастар практикасы» жобасы міне, сонан жарқын дәлелі. Бүгінде 30 мыңға жуық аудан жастары да осы тәсілді шарт-жағдайын иілігі менің келеді», - деді аудан әкімі мәрежеге құттықтауында.  
Жыл үздіктерін марапаттау шарасында аудандық әр салада ең үздік деп танылған 14 қас азаматтық аудан өкілінің атынан арнайы дипломдар мен қаржылай сыйлықтар табыстырады.  
Іс-шара соңында аудандық Өнер мектебінің қас өнерпаздары ән-күйден шашу шашты.

Өлеңмен димлек өлдерімен білім, ғылым нәріні алған деген





